

## SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	<b>„NOWOŚCI W REJESTRACJI BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY Z UWZGLĘDNIENIEM KPA, PRZEPISÓW I ROZPORZĄDZENIA. PROCEDURA REJESTRACJI, USTALENIA PRAWA DO ZASIŁKU, PROCEDURA UTRATY STATUSU BEZROBOTNEGO. NAJNOWSZE ORZECZNICTWO SĄDÓW ADMINISTRACYJNYCH. REJESTRACJA CUDZOZIEMCÓW”</b>
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	<b>DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK</b>
Termin:	<b>18 WRZEŚNIA 2024 R. GODZ. 9.00</b>
Dla kogo?	<b>PRACOWNIKÓW URZĘDÓW PRACY :</b>
Treści nauczania:	<b>Szkolenie dotyczy:</b> . nowości w rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy, stosowania procedur administracyjnych, dotyczących rejestracji cudzoziemców oraz Ukraińców. Ponadto procedura rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy w tym cudzoziemców, dokumenty niezbędne do ustalenia statusów; przyznanie prawa do zasiłku i świadczeń - analiza świadectw pracy, sposoby rozwiązania umowy o pracę oraz inne dokumenty i uprawnienia zasiłkowe. W ramach szkolenia składanie wniosków o zaświadczenia i inne dokumenty, wydawanie zaświadczeń na żądanie strony, utrata statusu bezrobotnego, odmowy propozycji pracy lub innej formy pomocy, brak gotowości do podjęcia pracy. Przewodnik po przepisach dot. cudzoziemców oraz Ukraińców
Czas trwania:	<b>8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIENIA.</b>
Cena:	<b>490 ZŁ/OS</b>
	<b>Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia</b>
Zgłoszenia:	e-mail: <a href="mailto:biuro@i-consulting.com.pl">biuro@i-consulting.com.pl</a> tel/faks. (32) 771-61- 14 lub (32) 771-51-06